



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000022/2025 - SEQUÊNCIA Nº000002662**

<i>Origem</i>		<i>Processo</i>	<b>005783/2024</b>				
<i>Contrato</i>	<b>Contrato Nº 000022/2025</b>						
<i>Empresa</i>	<b>Singular Construções Eireli ME</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 32.323.986/0001-27</b>						
<i>Endereço</i>	<b>Avenida Getulio Vargas, 500 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700010</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00010 - Secretaria Municipal de Agricultura</b>						
<i>Local</i>	<b>00079 - Secretaria Municipal de Agricultura</b>						
<i>Dotação</i>	<b>00591-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001		TUBO DE CONCRETO SIMPLES classe ps1 pb dn 300mm – para águas pluviais (nbr 88900)		UND	200,00	140,000	28.000,00
002		TUBO DE CONCRETO SIMPLES classe ps1 pb dn 400mm – para águas pluviais (nbr 88900)		UND	200,00	175,000	35.000,00
003		TUBO DE CONCRETO SIMPLES classe ps1 pb dn 600mm – para águas pluviais (nbr 88900)		UND	200,00	230,000	46.000,00
004		TUBO DE CONCRETO ARMADO classe pa1 pb dn 600mm – para águas pluviais (nbr 88900)		UND	450,00	300,000	135.000,00
005		TUBO DE CONCRETO ARMADO classe pa1 pb dn 800mm – para águas pluviais (nbr 88900)		UND	200,00	440,000	88.000,00
006		TUBO DE CONCRETO ARMADO classe pa2 pb dn 1000mm – para águas pluviais (nbr 88900)		UND	200,00	620,000	124.000,00
						<b>Secretaria Municipal de Agricultura:</b>	<b>456.000,00</b>
						<b>Secretaria Municipal de Agricultura:</b>	<b>456.000,00</b>
						<b>Singular Construções Eireli ME:</b>	<b>456.000,00</b>